b. Post hæc gener eiusdem Ansfridi nomine Wasigrim dedit iam dicto martyri Christi nobilem mansum situm in eadem villa, cum investitura. Isti sunt adhibiti testes per aures tracti: Ansfrid, Eppo, Aripo, Adalperht. De fam.: Gozperht et filius eius Gozperht, Milo, Eppo, Pillunc. (108. CXVI.)

102. Pars silve ad Tand[orf].

Quidam vir nobilis, videlicet Arnolt de Rihherishusun, in manum Geroldi, qui erat advocatus loci Eberespergensis donavit decem iugera silve, sita in silva, que dicitur Leninghart, eo pacto, ut per eum darentur quinque servis s. Sebastiani pro culpa, quam in eis fecit Perhtoldus eiusdem Arnoldi filius. Nomina autem servorum hæc sunt: Rihhart, Adalhoh, Dietili, Engilrih, Gundilpreht. Isti s. t. Heimo, Engildieo, Eppo, Dietpolt, Rihheri de Pahhen, Liutpolt, Herrant, Heitfolch. Quod pactum Geroldus implevit, dans predictis servis ea iugera, que denotavimus. Quorum duo Dietmarus prepositus emit a Gundilperto cum his testibus: Liutpoldo, Ribbardo, Engilrico, Waltherio, Adalperto. Ab Engilrico quoque emit adhibitis his testibus: Liutpoldo, Selprado, Hessone, Dietmundo, Aldieone. Ab eo quoque, qui dicitur Dietili, emit 2 cum his testibus: Rovtpoldo, Dietmundo, Reginwardo et filio eius Reginwardo, Adalperto. Adalhoh etiam duo dedit cum testibus: Reginwardo et filio eius Rihholfo, Helmperto, Liutfrido, Hawardo, Gundilperto, Waltherio. Rihhart vero sua duo iugera pro remedio animę suę s. Sebastiano dedit. Testes (Desunt. 169. CXVIII.)

103. Gruckingin.

Quedam libera mulier nomine Gundrat predium suum, quod in villa Gruckingin possedit, id est dimidium mansum, per manum Helmperti sui scilicet advocati s. Sebastiano tradidit eo pacto, ut ipsa pro eo, dum viveret, annuatim de predio Gislingin quinque modios sigalis et 5 modios avenę, et dimidium porcum saginatum, et dimidium linteum stuppeum reciperet. T. Rovtpreht, Chadalhoh, Walto, Liutperht, Gozpreht. Post hæc dedit investituram ipsius predii. T. Gaminolf, Helmpreht, Aripo, Pilgrim, Eppo, Penno. (170. CXIX.)

104. Aspah et Undingin.

Quidam nobilis vir Aripo nomine, filium suum Meginhardum Deo et s. Sebastiano offerens ad monachicam vitam, pro victo et vestitu illius dedit mansum unum situm in vico, qui dicitur Aspah, et in villa Undieingin 1 et dimidium. Quam dationem suscepit Geroldus advocatus coenobii. T. Aripo filius ipsius Ariponis, Engildieo, Aripo, Williperht. (171. CXX.)

105. Mencingin. Magonus obiit.

Miles quidam vocabulo Magonus de Frichindorf mansos binos sites in villa Mencingin dedit in ministerium Deo et s. Sebastiano cum omnibus ad eos pertinentibus eo pacto, ut eorum proprietati cederent post obitum Gerrici ministri ipsius, qui tunc eos in beneficium habebat. Testes (Desunt. 172. CXXI.)